平成 28年  月  日

電子情報通信学会 関西支部

  支部長          殿

       申請団体名

代表者名              印

小中高校生向け科学教育行事共同主催申請書

科学教育行事共同主催を行いたいので、関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

１．行事名称

２．行事実施期間

３．行事総費用額

４．負担額

５．負担額の内訳

６．負担を必要とする理由

７．電子情報通信学会関西支部共同主催周知方法

８．担当者並びに連絡先

以上